CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA

ESTADO DO PARANÁ
INDICAÇÃO N°045/2021
SENHOR PRESIDENTE:
Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando: A fatura mensal Consórcio Intermunicipal de Saúde – Cisa Amerios, deste Município,  completas com valores, nomes e datas, quais os serviços prestados, consulta, exames e etc.....  de Janeiro de 2020 até a data de envio da resposta.
Justificativa
Tal pedido se faz necessário para verificar, como estão sendo feitos os procedimentos, para checar se faz extremamente necessária estar com a relação dos procedimentos efetuados.
Sala de Sessões, 15 de Abril  de 2021.
_________________

HELIO BELTER
Vereador